
Przejdź do menu głównego ALT + 0
Przejdź do treści ALT + 1
Mapa strony ALT + 2
panel WCAG ALT + 3
Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4
Deklaracja Dostępności ALT + 5

 Urząd Miasta Ciechanów
https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Koncert-Noworoczny-z-Ksiezniczka-Czardasza/idn:5916/pri
ntpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

Koncert Noworoczny z „Księżniczką Czardasza”
27 grudnia 2018
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Tradycyjnie organizowany przez Urząd Miasta Ciechanów Koncert Noworoczny odbędzie się 5
stycznia w hali widowiskowej przy ul. Kraszewskiego 8. Tym razem wystąpi Mazowiecki Teatr
Muzyczny, który zaprezentuje specjalną koncertową wersję „Księżniczki Czardasza” z udziałem
solistów i orkiestry.

Koncert Noworoczny zaplanowany jest na pierwszy sobotni wieczór w 2019 roku, na godz. 18.00. W swoim
repertuarze Mazowiecki Teatr Muzyczny imienia Jana Kiepury posiada również sceniczną wersję
„Księżniczki Czardasza” w reżyserii Michała Znanieckiego. W Ciechanowie widzowie będą mogli nie tylko
usłyszeć najbardziej znane fragmenty, ale zobaczą również elementy scenografii i część kostiumów
pochodzących właśnie z wersji scenicznej. Orkiestra Symfoniczna zagra pod dyrekcją Grzegorza Brajnera.
Koncert poprowadzi Dariusz Niebudek. Obsada: Księżniczka Czardasza – Kamila Lendzion, Edwin –
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Hubert Stolarski, Stasi – Wioletta Białk, Boni – Szymon Rona, Feri – Dariusz Niebudek.

Mazowiecki Teatr Muzyczny podkreśla, że historia miłosna gwiazdy czardasza Sylvii Varescu i młodego
arystokraty księcia Edwina do dziś uchodzi za największy sukces Imre Kálmána – najwybitniejszego obok
Lehára przedstawiciela II operetki wiedeńskiej. Libretto napisali Leo Stein i Bela Jenbach. Sztuka budziła
podziw przede wszystkim melodyczną inwencją Kálmána, łączącą atmosferę wiedeńskich salonów i
węgierskich rytmów z nutą zaskakującej melancholii. Nikomu później, tak jak Kálmánowi, nie udało się
oddać atmosfery przedwojennej epoki – pustego świata nocnych lokali, lowelasów i szansonistek. Operetka
doczekała się aż pięciu ekranizacji.

Wstęp na Koncert Noworoczny w Ciechanowie jest bezpłatny.
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